
 

 

令和３年４月２２日 

 ３学年保護者様 

川崎市立西中原中学校 

校 長 安部 賢一 

 

 

 

令和３年度  修学旅行保護者説明会のご案内 
 

 

   新緑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

   さて、修学旅行保護者説明会を次の通り実施いたします。ご多用のこととは存じますが、是非ご出席

くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

 

 

  １．日 時   令和３年５月１１日（火） １５：００ 

 

  ２．場 所    本校体育館 

    

 

 

※お願い ・感染症予防のため、検温、手洗い、マスク着用にご協力をお願いいたします。 

・当日は、スリッパ、靴入れ、ＩＤカードをご持参ください。（入口は正門のみとなります） 

          ・自転車等の乗り入れはできません。公共駐輪場をご利用ください。 

 

 

 

 

キリトリ 

 

 

修学旅行保護者説明会 出欠票 

 

 

  ５月１１日(火)の  修学旅行保護者説明会に （  出 席 ・ 欠 席   ） します。 

 

   ＊どちらかに○をしてください 

 

 

         ３ 年    組    番  生徒氏名                 

 

                       保護者氏名                

 

※５月７日（金）までに、学級担任へご提出ください。 


